CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2015

Rua Rio Grande do Sul, 458, centro, fone: (49) 3436-4300, portal na internet: www.faxinal.sc.gov.br
CEP: 89.694-000 – Faxinal dos Guedes/SC.

1

 Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDES

EDITAL Nº 013

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL E RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA ATA DE NOTAS DA PROVA
OBJETIVA/AVALIAÇÃO DE TÍTULOS/PROVA PRATICA DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 004/2015, DESTINADO À
SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROVIMENTO DE VAGAS PARA ADMISSÃO EM CARÁTER PERMANENTE, EM CARGOS DO
QUADRO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDES - SC.

EDEGAR GIORDANI, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FAXINAL DOS GUEDES/SC, no uso de suas atribuições e nos termos do
presente documento, defere o resultado final e respectiva classificação preliminar da ata de notas da prova objetiva,
avaliação de títulos e da prova pratica dos candidatos inscritos as provas do Concurso Público n° 004/2015, do município de
Faxinal dos Guedes/SC, conforme determina o CAPITULO XI – CRONOGRAMA DE EVENTOS – RESULTADO FINAL E
RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA ATA DE NOTAS.

Art. 1º - Publicação do resultado final e respectiva classificação preliminar da ata de notas da prova objetiva, avaliação de títulos e da prova pratica dos candidatos inscritos
para o Concurso Público n° 004/2015, do Município de Faxinal dos Guedes, Estado de Santa Catarina, as quais preenchem os requisitos exigidos, as/aos seguintes
funções/cargos:

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL E RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
DA ATA DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA/AVALIAÇÃO DE TÍTULOS/PROVA PRATICA

ASSISTENTE SOCIAL - 40 HORAS

Inscrição Candidato
LING.
PORT.

MATEM.
CONH.
GER.

CONH.
ESPEC.

T.P.O. PRÁTICA Títulos Total Situação. Class.

3 LUCIANA SANTIN 1,25  0,75  0,75  4,75  7,50  0,00  0,00  7,50  APROVADO(A) 1º

64 ANDRESSA PASINATTO CLEIN 1,50  0,25  1,25  4,50  7,50  0,00  0,00  7,50  APROVADO(A) 2º

71 INDIANE INÊS SCOPEL 1,25  0,75  0,75  4,50  7,25  0,00  0,00  7,25  APROVADO(A) 3º

7 SUZETE TEREZINHA LAZZAROTTO RAMILO 1,00  1,25  0,75  4,25  7,25  0,00  0,00  7,25  APROVADO(A) 4º

CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2015

Rua Rio Grande do Sul, 458, centro, fone: (49) 3436-4300, portal na internet: www.faxinal.sc.gov.br
CEP: 89.694-000 – Faxinal dos Guedes/SC.

2

 Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDES

135 CLAUDIA TONET 1,25  0,50  0,50  4,50  6,75  0,00  0,00  6,75  APROVADO(A) 5º

139 VANESSA MARIA DE CÓL 1,25  0,75  0,50  4,25  6,75  0,00  0,00  6,75  APROVADO(A) 6º

100 KELI MAGALI DE OLIVEIRA  1,50  0,50  0,75  4,00  6,75  0,00  0,00  6,75  APROVADO(A) 7º

136 TATIANE FERNEDA 1,00  0,50  0,50  4,00  6,00  0,00  0,00  6,00  APROVADO(A) 8º

156 BARBARA PATRICIA DE MELLO 1,00  0,25  0,75  4,00  6,00  0,00  0,00  6,00  APROVADO(A) 9º

82 FERNANDA SONAGLIO 0,75  0,75  0,50  4,00  6,00  0,00  0,00  6,00  APROVADO(A) 10º

95 PATRÍCIA MENEGOLLA 1,25  0,50  1,00  3,25  6,00  0,00  0,00  6,00  APROVADO(A) 11º

103 FRANCIELI SQUENA 1,00  0,25  0,25  4,25  5,75  0,00  0,00  5,75  APROVADO(A) 12º

126 SONIA REGINA DE LIMA SANTOS 1,25  0,25  0,25  4,00  5,75  0,00  0,00  5,75  APROVADO(A) 13º

47 JOZIANE SCHVARTZ 0,75  0,50  0,50  4,00  5,75  0,00  0,00  5,75  APROVADO(A) 14º

131 LILIAN ANGONESE 1,25  0,00  0,75  3,75  5,75  0,00  0,00  5,75  APROVADO(A) 15º

28 MERIDIANA MARIA LUNARDI 0,75  0,75  0,50  3,75  5,75  0,00  0,00  5,75  APROVADO(A) 16º

128 ROSILENE FAUSTO 1,25  0,25  0,75  3,50  5,75  0,00  0,00  5,75  APROVADO(A) 17º

62 SILVANE CAMARGO MORESCHI 1,00  0,00  0,75  3,75  5,50  0,00  0,00  5,50  APROVADO(A) 18º

69 MERIDIANA INÊS FIORENTIN SEGALIN 1,25  0,25  0,50  3,50  5,50  0,00  0,00  5,50  APROVADO(A) 19º

40 MARION ALINE FACCIONI 1,50  0,50  0,50  3,00  5,50  0,00  0,00  5,50  APROVADO(A) 20º

24 SANDRA JAROSESKI 0,75  0,50  0,50  3,25  5,00  0,00  0,00  5,00  APROVADO(A) 21º

90 MARILUSI APARECIDA SANDI 0,75  0,25  0,50  3,00  4,50  0,00  0,00  4,50  REPROVADO(A) --

66 IZABEL CARDOSO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE --

81 MAQUIELI CASARIL 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE --

            MÉDICO VETERINÁRIO - 40 HORAS

Inscrição Candidato
LING.
PORT.

MATEM.
CONH.
GER.

CONH.
ESPEC.

T.P.O. PRÁTICA Títulos Total Situação. Class.

141 RENAN CAMILLO DE BORTOLI 2,00  1,50  0,75  3,50  7,75  0,00  0,00  7,75  APROVADO(A) 1º

67 RODRIGO LANZARIN 1,75  0,50  1,00  3,50  6,75  0,00  0,00  6,75  APROVADO(A) 2º

CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2015

Rua Rio Grande do Sul, 458, centro, fone: (49) 3436-4300, portal na internet: www.faxinal.sc.gov.br
CEP: 89.694-000 – Faxinal dos Guedes/SC.

3

 Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDES

12 JULIANA PETRONILHA DA SILVA 1,25  1,00  1,50  3,00  6,75  0,00  0,00  6,75  APROVADO(A) 3º

77 GILMAR JUNIOR RAUBER 1,50  0,75  1,00  3,00  6,25  0,00  0,00  6,25  APROVADO(A) 4º

49 PATRICIA FERNANDA OLIVEIRA DO PRADO 1,00  0,75  1,00  3,25  6,00  0,00  0,00  6,00  APROVADO(A) 5º

137 DOUGLAS MICHEL MULLER FRITZEN 1,25  1,00  0,75  3,00  6,00  0,00  0,00  6,00  APROVADO(A) 6º

110 TALITA CARINA BOGONI 1,75  1,00  0,50  2,50  5,75  0,00  0,00  5,75  APROVADO(A) 7º

159 JONAS PALHANO 1,00  1,00  0,50  3,00  5,50  0,00  0,00  5,50  APROVADO(A) 8º

56 SAYONARA MENEGHETTI FERREIRA DA SILVA 1,00  0,75  0,75  3,00  5,50  0,00  0,00  5,50  APROVADO(A) 9º

41 RAFAEL TOAZZA 0,75  1,25  0,50  3,00  5,50  0,00  0,00  5,50  APROVADO(A) 10º

145 JOÃO AUGUSTO GUSBERTI 1,25  0,75  0,75  2,75  5,50  0,00  0,00  5,50  APROVADO(A) 11º

39 ELIZANGELA FAGUNDES  REIS FORCHESATTO 1,50  0,75  0,75  2,50  5,50  0,00  0,00  5,50  APROVADO(A) 12º

102 KETERIN CAROLINE BRANDELERO 1,50  1,00  0,75  2,25  5,50  0,00  0,00  5,50  APROVADO(A) 13º

107 ROBERTO VIVIAN 1,25  0,50  0,75  2,75  5,25  0,00  0,00  5,25  APROVADO(A) 14º

85 DANIEL PAES PEREIRA 1,00  0,75  1,00  2,50  5,25  0,00  0,00  5,25  APROVADO(A) 15º

143 EVANDRO VANSIN FORTI 1,25  0,75  0,50  2,50  5,00  0,00  0,00  5,00  APROVADO(A) 16º

163 JULIANA FINATTO 0,75  1,00  0,50  2,50  4,75  0,00  0,00  4,75  REPROVADO(A) --

61 SOLANGE HENN 0,75  0,00  0,75  3,00  4,50  0,00  0,00  4,50  REPROVADO(A) --

123 IANARA GALVAGNI 0,75  0,50  0,50  2,25  4,00  0,00  0,00  4,00  REPROVADO(A) --

152 ANTONIO ROMAN VANZ 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE --

            MONITOR CULTURAL - 40 HORAS

Inscrição Candidato
LING.
PORT.

MATEM.
CONH.
GER.

CONH.
ESPEC.

T.P.O. PRÁTICA Títulos Total Situação. Class.

127 DAIANE BERNNARDON 1,25  0,25  0,50  4,25  6,25  0,00  0,00  6,25  APROVADO(A) 1º

48 MARITANIA SORALUCE 1,00  0,75  0,50  3,25  5,50  0,00  0,00  5,50  APROVADO(A) 2º

CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2015

Rua Rio Grande do Sul, 458, centro, fone: (49) 3436-4300, portal na internet: www.faxinal.sc.gov.br
CEP: 89.694-000 – Faxinal dos Guedes/SC.

4

 Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDES

MOTORISTA DE ÔNIBUS - 40 HORAS

Inscrição Candidato
LING.
PORT.

MATEM.
CONH.
GER.

CONH.
ESPEC.

T.P.O. PRÁTICA Títulos Total Situação. Class.

109 LEOBERTO TRINDADE 0,75  1,25  0,25  4,25  6,50  10,00  0,00  13,50  APROVADO(A) 1º

73 ALEX DE OLIVEIRA 0,75  1,25  1,00  4,00  7,00  9,00  0,00  13,30  APROVADO(A) 2º

118 VANCLEI PERUZZO 1,00  1,50  1,50  3,75  7,75  7,00  0,00  12,65  APROVADO(A) 3º

105 LUCIANO PINTO RIBEIRO 0,25  1,00  1,50  3,50  6,25  8,00  0,00  11,85  APROVADO(A) 4º

80 JONAS SPRICIGO 1,25  1,00  0,50  3,75  6,50  0,00  0,00  6,50  APROVADO(A) 5º

94 EVANDO FUNINI 0,25  0,75  0,25  2,00  3,25  6,00  0,00  7,45  REPROVADO(A) --

34 JOSÉ AMILTO DE PAULA ROSA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE --

151 DORLIZETE ANGELO MOREIRA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE --

45 JULIO CESAR GAÚNA NUNES MACHADO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE --

            PROFESSOR DE CIÊNCIAS - 30 HORAS

Inscrição Candidato
LING.
PORT.

MATEM.
CONH.
GER.

CONH.
ESPEC.

T.P.O. PRÁTICA Títulos Total Situação. Class.

113 ELAINE TERESINHA E OLIVEIRA 1,00  1,25  1,25  3,50  7,00  0,00  7,98  14,98  APROVADO(A) 1º

129 JÉSICA TAIZE SPRICIGO 1,00  0,25  0,75  3,75  5,75  0,00  4,50  10,25  APROVADO(A) 2º

30 KARINA SPENHOL 1,25  0,50  0,75  2,25  4,75  0,00  1,50  6,25  REPROVADO(A) --

158 SUZANE BUENO DE OLIVEIRA 1,00  0,50  0,50  2,50  4,50  0,00  0,00  4,50  REPROVADO(A) --

            PROFESSOR DE ENSINO ESPECIAL - 20 HORAS

Inscrição Candidato
LING.
PORT.

MATEM.
CONH.
GER.

CONH.
ESPEC.

T.P.O. PRÁTICA Títulos Total Situação. Class.

43 MARITANIA GIRELLI BALDISSERA 1,25  0,75  0,25  3,50  5,75  0,00  6,70  12,45  APROVADO(A) 1º

CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2015

Rua Rio Grande do Sul, 458, centro, fone: (49) 3436-4300, portal na internet: www.faxinal.sc.gov.br
CEP: 89.694-000 – Faxinal dos Guedes/SC.

5

 Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDES

161 SALETE MARIN WILMSEN 1,00  0,25  0,75  3,75  5,75  0,00  4,00  9,75  APROVADO(A) 2º

144 DAIANE REGINA DE JESUS 0,75  0,00  0,75  3,00  4,50  0,00  3,85  8,35  REPROVADO(A) --

            PROFESSOR DE ENSINO ESPECIAL - 40 HORAS

Inscrição Candidato
LING.
PORT.

MATEM.
CONH.
GER.

CONH.
ESPEC.

T.P.O. PRÁTICA Títulos Total Situação. Class.

157 TANIA MARIA PERIN 1,50  0,75  0,50  3,50  6,25  0,00  6,91  13,16  APROVADO(A) 1º

99 DENIZE BASI 1,00  0,00  0,75  3,25  5,00  0,00  4,70  9,70  APROVADO(A) 2º

119 MARINES DE OLIVEIRA MASCARELLO 1,25  0,00  0,50  2,75  4,50  0,00  6,70  11,20  REPROVADO(A) --

115 MICHELE APARECIDA BARBOSA  0,75  0,00  1,00  2,75  4,50  0,00  3,88  8,38  REPROVADO(A) --

            PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA - ESPANHOL - 20 HORAS

Inscrição Candidato
LING.
PORT.

MATEM.
CONH.
GER.

CONH.
ESPEC.

T.P.O. PRÁTICA Títulos Total Situação. Class.

53 CAMILE THAIS BRZOSTEK BASSANI  0,75  0,25  1,00  4,25  6,25  0,00  6,46  12,71  APROVADO(A) 1º

            PROFSSOR DE ARTES - 40 HORAS

Inscrição Candidato
LING.
PORT.

MATEM.
CONH.
GER.

CONH.
ESPEC.

T.P.O. PRÁTICA Títulos Total Situação. Class.

111 FABIANE FRANZOSI BRAMBILLA 1,50  0,75  0,25  3,25  5,75  0,00  7,50  13,25  APROVADO(A) 1º

88 INES MARISTELA ECKERT GALLON 0,75  0,25  1,00  3,75  5,75  0,00  0,00  5,75  APROVADO(A) 2º

133 SIRLEI BAPTISTA FALCK 1,00  0,00  0,75  2,75  4,50  0,00  5,05  9,55  REPROVADO(A) --

CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2015

Rua Rio Grande do Sul, 458, centro, fone: (49) 3436-4300, portal na internet: www.faxinal.sc.gov.br
CEP: 89.694-000 – Faxinal dos Guedes/SC.

6

 Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDES

            PSICÓLOGO - 40 HORAS

Inscrição Candidato
LING.
PORT.

MATEM.
CONH.
GER.

CONH.
ESPEC.

T.P.O. PRÁTICA Títulos Total Situação. Class.

32 MICHELI PERGHER 0,75  0,50  0,75  3,75  5,75  0,00  0,00  5,75  APROVADO(A) 1º

132 CESAR  CINI 1,25  1,00  0,75  2,75  5,75  0,00  0,00  5,75  APROVADO(A) 2º

154 ELINE PERREIRA DOS SANTOS 1,75  0,00  0,50  3,25  5,50  0,00  0,00  5,50  APROVADO(A) 3º

146 GISSELE DEBASTIANI 1,00  0,50  0,75  3,25  5,50  0,00  0,00  5,50  APROVADO(A) 4º

149 ANDRESSA BERTONCELLO 1,50  0,25  0,75  3,00  5,50  0,00  0,00  5,50  APROVADO(A) 5º

38 FLAVIO NARDON 1,25  1,00  0,50  2,75  5,50  0,00  0,00  5,50  APROVADO(A) 6º

10 JOSIANE GRANOSKI 1,50  0,50  0,25  3,00  5,25  0,00  0,00  5,25  APROVADO(A) 7º

31 ELISANDRA PILATTI 1,50  0,75  0,75  2,25  5,25  0,00  0,00  5,25  APROVADO(A) 8º

42 ALINE DENDENA 1,25  0,50  0,75  2,50  5,00  0,00  0,00  5,00  APROVADO(A) 9º

76 LIKÉRIA RIBEIRO PADOAN 1,75  0,50  0,50  2,25  5,00  0,00  0,00  5,00  APROVADO(A) 10º

160 MAYCON DOUGLAS GODOI 1,25  0,50  0,50  2,50  4,75  0,00  0,00  4,75  REPROVADO(A) --

117 KARISE FÁTIMA WOICIECHOSKI 1,50  0,50  0,50  2,25  4,75  0,00  0,00  4,75  REPROVADO(A) --

121 CAROLINE BENDER 1,50  0,00  1,00  2,25  4,75  0,00  0,00  4,75  REPROVADO(A) --

114 MARIVANE CLARICE HASCKEL 1,25  0,50  0,75  2,25  4,75  0,00  0,00  4,75  REPROVADO(A) --

120 MICHELE ROSSETT 0,75  1,25  0,50  2,25  4,75  0,00  0,00  4,75  REPROVADO(A) --

23 RENATA LAIS SOLIVO 1,00  0,25  0,50  2,75  4,50  0,00  0,00  4,50  REPROVADO(A) --

55 ARIANA SOMAVILLA GONÇALVES 0,75  0,25  0,75  2,75  4,50  0,00  0,00  4,50  REPROVADO(A) --

125 GABRIELLA FERNANDA WOICIECHOSKI 1,00  0,50  0,75  2,25  4,50  0,00  0,00  4,50  REPROVADO(A) --

15 MÁRCIO JOSÉ FERREIRA BARBOSA 1,00  0,50  1,00  2,00  4,50  0,00  0,00  4,50  REPROVADO(A) --

13 CAROLINE NERIS 1,00  0,50  1,00  2,00  4,50  0,00  0,00  4,50  REPROVADO(A) --

72 TUANI AIRAM DOS SANTOS FREITAG 1,50  0,25  0,00  2,50  4,25  0,00  0,00  4,25  REPROVADO(A) --

54 MONIQUE OLIVEIRA DE PRÁ  1,25  0,00  0,75  2,25  4,25  0,00  0,00  4,25  REPROVADO(A) --

46 CARLA MARAN 0,75  0,50  0,75  2,25  4,25  0,00  0,00  4,25  REPROVADO(A) --

CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2015

Rua Rio Grande do Sul, 458, centro, fone: (49) 3436-4300, portal na internet: www.faxinal.sc.gov.br
CEP: 89.694-000 – Faxinal dos Guedes/SC.

7

 Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDES

2 CARINE DE ASSIS 1,00  0,00  0,25  2,75  4,00  0,00  0,00  4,00  REPROVADO(A) --

6 KAINARA BORTOLUZZI 0,75  0,25  0,50  2,50  4,00  0,00  0,00  4,00  REPROVADO(A) --

150 KEILA RENATA OLKOWSKI 1,00  0,50  0,25  2,25  4,00  0,00  0,00  4,00  REPROVADO(A) --

21 RENATA ADONA DA SILVA 0,75  0,75  0,25  2,25  4,00  0,00  0,00  4,00  REPROVADO(A) --

93 LUIZ HENRIQUE SALLES ALMEIDA 0,75  0,50  0,50  2,25  4,00  0,00  0,00  4,00  REPROVADO(A) --

18 PAULINNE LANGARO 1,50  0,25  0,25  2,00  4,00  0,00  0,00  4,00  REPROVADO(A) --

96 PATRÍCIA PÉREGO 1,00  0,25  0,75  2,00  4,00  0,00  0,00  4,00  REPROVADO(A) --

83 KATIANE BERNARDI 0,75  0,25  1,00  1,75  3,75  0,00  0,00  3,75  REPROVADO(A) --

124 CLEONICE FREZZA DE PARIS 1,50  0,25  0,50  0,50  2,75  0,00  0,00  2,75  REPROVADO(A) --

142 DOUGLAS HENRIQUE CASTANHA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE --

70 CAROLINE PIANA GRIGOL 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE --

79 JUSSARA CHIAMULERA DAS CHAGAS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE --

78 PATRICIA VIEIRA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE --

106 CAMILA LORENZETTI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE --

Art. 2º - Esta homologação entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Faxinal dos Guedes/SC, 8  de janeiro  de 2016.

EDEGAR GIORDANI
Prefeito Municipal